

---

# Forlaget Faber ApS

**CVR-nr.: 40912533**

Amager Boulevard 2 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Torben Ole Guldberg Faber**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Forlaget Faber ApS  
Amager Boulevard 2 2 th  
2300 København S

CVR-nr.: 40912533  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 147.368 . Egenkapitalen udgør kr. -698.446.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			26.780
Eksterne omkostninger			-23.000
<b>Bruttoresultat</b>			<b>3.780</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.290</b>	
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.290</b>	<b>3.780</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-68.158	-139.162
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.868</b>	<b>-135.382</b>
Skat af årets resultat		-86.500	7.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-147.368</b>	<b>-128.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-147.368	-128.382
<b>I alt</b>		<b>-147.368</b>	<b>-128.382</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		302.790	303.600
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>302.790</b>	<b>303.600</b>
Tilgodehavende skat		0	86.500
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>86.500</b>
Likvide beholdninger		4.417	7.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>307.207</b>	<b>397.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>307.207</b>	<b>397.275</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-738.446	-591.078
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-698.446</b>	<b>-551.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.005.653	948.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.005.653</b>	<b>948.353</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.005.653</b>	<b>948.353</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>307.207</b>	<b>397.275</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser pr. status dagen.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke påtaget sig nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret